______________тел.: (8-84348) 2-31-00, факс: (8-84348) 2-20-22, chishma@tatar.ru____________

РЕШЕНИЕ

Совета Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан

от «16» марта 2023 г.                                                                                                    № 32-248

О внесении изменений в Регламент Совета Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан, утвержденного решением Совета Новошешминского

муниципального района Республики Татарстан от 25.09.2017 № 29-163.

В целях приведения регламента Совета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан в соответствие с действующим законодательством Российской
Федерации и Республики Татарстан, в соответствии с Уставом муниципального
образования «Новошешминский муниципальный район Республики Татарстан», Совет
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести в Регламент Совета Новошешминского муниципального района Республики

Татарстан, утвержденного решением Совета Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан от 25.09.2017 № 29-163 (с изменениями от: 29.12.2017 №32-187,
29.12.2020 №4-30; 24.11.2021 №15-112), следующие изменения:

1.1. Пункт 13 части 1 статьи 61 признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан» в информационно – телекоммуникационной сети
«Интернет»: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Новошешминского
муниципального района на Портале муниципальных образований Республики Татарстан в
информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»:
http://novosheshminsk.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
комиссии по законности, правопорядку и взаимодействии с представительными органами
поселений Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан.

Глава Новошешминского
муниципального района                                                                                           В.М. Козлов

     СОВЕТ

 НОВОШЕШМИНСКОГО

           МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

              РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул. Советская, д.80,

с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЯҢА ЧИШМӘ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

СОВЕТЫ
  Совет урамы, 80,

Яңа Чишмә авылы, 423190

mailto:chishma@tatar.ru
http://novosheshminsk.tatarstan.ru/